2023年 2月 6日

チーム代表者・保護者 各位

（一社）和歌山県サッカー協会

技術委員会

新型コロナウイルス感染症予防対策のお願い

 平素より当協会の活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

 さて、弊協会では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策をしております。活動

にあたり弊協会では、マスク着用・手指の消毒・スタッフの体温計測・身の回りの消毒

の徹底等の感染予防に最大限取り組みながら、皆様に安心して活動していただける

よう運営に努めてまいります。

 参加者様におかれましては、練習や活動いただく際以外ではマスクをできる限りご

着用ください。会場にはアルコール消毒液を用意しておりますので、手指の消毒にご

協力ください。体調のすぐれない、発熱、咳がみられる場合は、練習への参加はお控

えください。

 また、集団の場所にいる以上感染リスクはどこにでもあります。そのようなことをご

理解・ご承諾の上ご参加ください。尚、活動に参加していただく際には下記の参加同

意書を提出していただきます。同意書がない場合には参加頂けませんので予めご了

承ください。

 皆様には、お不便・ご面倒をお掛けしますが、一刻も早い収束を図るために、ご理解

とご協力の程をお願いいたします。

参 加 同 意 書

保護者の同意の下、県トレセン活動に参加します

年  月  日

選 手 氏 名                 （自署） ㊞

保護者氏名                 （自署） ㊞

代表者氏名                 （自署） ㊞